Tabella 2– Oggetto dell’appalto 

n. Descrizione delle prestazioni CPV Importo 

1 Collaudo tecnico-amministrativo, contabile, statico e tecnico-funzionale 71221000-3 252'682.46 € 

Importo Totale a base di gara  252'682.46 € 

L’importo a base di gara pari a € 252'682.46 (euro 
duecentocinquantaduemilaseicentottantadue/46) è al netto di oneri previdenziali e assistenziali e 
IVA. 
L'importo deve ritenersi remunerativo di tutte le prestazioni indicate nella documentazione di gara 
e delle ulteriori prestazioni offerte dal concorrente in sede di gara. L’importo si intende fisso e